Das Geheimnis der Drachenzahninsel

QP 1-15 - Fahnli Adler

Der Forscher Thomas Croft macht sich auf den Weg, die bisher unbekannte Insel Drachenzahn im pazifischen
Ozean zu erforschen. Doch auf dem Weg dorthin wird er Schiffsbriichig und hat nun keine Méglichkeit mehr, die
Insel zu verlassen. Er merkt schnell dass, auf dieser Insel eigenartige Dinge im Gange sind.

Datum

10.01

17.01

24.01

31.01

07.02

07.03

14.03

21.03

28.03

04.04

11.04

18.04

Zeit

11:00 - 14:00

16:00 - 18:00

13:00 - 15:00

17:00 - 19:00

13:00 - 20:00

15:00 - 17:00

18:00 - 20:00

14:00 - 17:00

Stand: 28.02.26

Ort

Vitaparcours Affoltern
Hundelerhitte
Flugplatz Hausen

Badi Maschwanden

Volg Knonau

ehem. Tennisplatz Affoltern

Volg Aeugst

Paradies Mettmenstetten

Weiteres

Sportferien bis 28.02.15, keine Ubung

Bipi-Lauf, Infos siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Fruhlingsferien bis 03.05.15, keine Ubung



