

# QP 1-15 - Fähnli Adler

## Das Geheimnis der Drachenzahninsel

Der Forscher Thomas Croft macht sich auf den Weg, die bisher unbekannte Insel Drachenzahn im pazifischen Ozean zu erforschen. Doch auf dem Weg dorthin wird er Schiffsbrüchig und hat nun keine Möglichkeit mehr, die Insel zu verlassen. Er merkt schnell dass, auf dieser Insel eigenartige Dinge im Gange sind.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.01	11:00 - 14:00	Vitaparcours Affoltern	-
17.01	16:00 - 18:00	Hündelerhütte	-
24.01	13:00 - 15:00	Flugplatz Hausen	-
31.01	17:00 - 19:00	Badi Maschwanden	-
07.02	-	-	Sportferien bis 28.02.15, keine Übung
07.03	13:00 - 20:00	Volg Knonau	Bipi-Lauf, Infos siehe Flyer
14.03	15:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
21.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
28.03	18:00 - 20:00	Volg Aeugst	-
04.04	-	-	Ostern, keine Übung
11.04	14:00 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-
18.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05.15, keine Übung

Stand: 15.12.25